钢协〔2022〕27号

关于延期召开钢结构建筑推广应用工作
委员会成立大会的通知

各有关单位及专家：

因近期全国疫情多发，根据安徽省疫情防控对会议规模

的限制要求，经研究,原定于 2022 年 3 月 14日-16 日在安徽

省马鞍山市举办的钢结构建筑推广应用工作委员会成立大

会延期举办,会议时间与具体地点另行通知。

因会议延期给您带来的不便，我们深表歉意。后续我们

将密切关注疫情发展变化，与相关部门保持紧密沟通，积极

协调各方力量，全力做好会议各项调整工作,尽快安排召开。

衷心感谢您在特殊时期给予我们的理解与支持！

中国钢铁工业协会文件

中国钢铁工业协会（代章）

2022 年 3月 5 日